
２０１１年３月１５日 
 

 
東北地方太平洋沖地震の被災地・被災者への支援について 

 

 
 
この度の東北地方太平洋沖地震において被災されました方々に、心よりお見舞いを  

申し上げます。 

 

ＡＧＣグループでは、被災地の復旧に役立てていただくために、義援金として３億円を

寄付することといたしました。 

  

 また、今後も被災地のニーズを把握し必要な物資を提供することにより、現地の復旧に

向けて、当社として出来る限りの協力をしてまいります。 

 

 被災地が復旧し、被災者の方々が再び安心して暮らせる日が一日も早く来ることを、  

心より祈念いたします。 

 

以 上 

 

 
◎本件に関するお問い合わせ先：   旭硝子㈱広報・IR 室長 上田 敏裕 

（担当：戸張 TEL：03-3218-5509、E-mail : info-pr@agc.com） 

 

 
 


